
株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　　番
縮　　　尺 S=NO

SUPERSOL - 500SR 系統図 A21001-資1

　 　 　 　

SUPERSOL - 500SR 系統図

本体 XPS - 500SR
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　  　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　  　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　　

0330A10
V01

ＡＣコード　  2PNCT ２m㎡ × ３c　 3.0m電源
　ＡＣ　１００Ｖ

ニ型１５Ａプラグ
（オプション　Ｃ型２０Ａプラグ）
電線色 名　称
白
緑 アース
黒 ＬＩＮＥ

Ｎ相

XPS - 500SR



株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　 　番
縮　　 　尺 S=1/20

クセノンフォロースポットライト A21005

質量 本体　 24.5 kg

XPS-500SR

定格電源電圧 単相2線式 100 V (整流器)
　　　 スタンド　21 kg消費電力 650 W（MAX：1kVA）
ACコード 2PNCT 2m㎡×3c　3.0m定格周波数 50 / 60 Hz
　　　 接地極付 2P 15A プラグ付入力電流 10A（10A）100V
　　　 （オプション：C型20A プラグ）使用角度範囲 スタンド使用時 上方10°,下方45°
付属品 カラーチェンジャ　 6色最高周囲温度 40 ℃
適合ランプ UXL-500PR最高表面温度 66 ℃

定格消費電力 500 W
最小照射距離 4.0 m

定格電流 DC 25 A
最小離隔距離 0.3 m

点灯電圧 DC 20 V

全光束 15000 lm
騒音 距離1m　 45dB 以下

色温度 約 6000 K
塗装色 灯体上部､下部 　　 5Y7/2 5分艶

　　　 　　　
　　

その他　　　　　　 10YR3/2 チヂミ
　　　 　　　スタンド　　　　　 10YR3/2 チヂミ

1009A12
V02

材質 アルミ板・アルミダイキャスト
及び薄鋼材

34
0

200 380

580

830

945

664

332 332

272

190

13
08
～
19
45

スタンド　 STM-X3

40
5

13
7



株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　 　番
縮　　 　尺 S=NO

SUPERSOL - 701SR/e 系統図 A21012-資1

　　 　　

SUPERSOL - 701SR /e系統図

本体 XPS - 701SR/e
　　 　　整流器 KSX - 35MHXP
　　 　　　　 　　
　　 　　　　 　　
　　 　　　　 　　
　　 　　  　　
　　 　　　　 　　
　　 　　  　　
　　 　　　　 　　
　　 　　　 　　
　　 　　　　 　　
　　 　　　　 　　
　　 　　　　　 　　
　　 　　　　 　　　

0709A15
V00

ＤＣコード　2PNCT 8m㎡ × 2c　5.0m

灯体側　：アンフェノール製コネクタ　AW06C-22-1S-2
コネクタピンＮＯ．電線色 名　称

Ａ 白 ランプ　ＤＣ＋
Ｂ 黒 ランプ　ＤＣー

操作コード　2PNCT 1.25m㎡ × 6c　5.0m

灯体側　：アンフェノール製コネクタ　AW06C-16S-1S-2-U
コネクタピンＮＯ．電線色 名　称

Ａ 黒 コモン（ＡＣ１００Ｖ）
Ｂ 赤 ファン
Ｃ 黄
Ｄ
Ｅ 白
Ｆ 緑

ＯＮ／ＯＦＦ
未使用
スタータ
アース

ＡＣ入力コード　2PNCT 3.5m㎡ × 3c　5.0m

コネクタピンＮＯ．電線色 名　称
Ａ 白 電源
Ｂ 緑 アース
Ｃ 黒 電源

電源
　ＡＣ　１００Ｖ／１２０Ｖ／１７３Ｖ
　　　 　２００Ｖ／２２０Ｖ／２４０Ｖ　 切替

XPS - 701SR/e

KSX - 35MHXP

G 未使用

整流器側：アンフェノール製コネクタ　AW06C-22-1P-2

整流器側：アンフェノール製コネクタ　AW06C-16S-1P-2-U

整流器側：アンフェノール製コネクタ　AW06C-16-10S-2

（フロント）

（バック）



株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　 　番
縮　　 　尺 S=1/20

クセノンフォロースポットライト A21017

入力コード DCコード

XPS-701SR/e

使用角度範囲 スタンド使用時 上方10°,下方45°
　　　 　2PNCT 8m㎡×2c　 5.0m最高周囲温度 40 ℃
　　　 　 アンフェノール製コネクタ付最高表面温度 72 ℃
　　　 操作コード最小照射距離 3.0 m
　　　 　2PNCT 1.25m㎡×6c　 5.0m最小離隔距離 0.3 m

　 アンフェノール製コネクタ付
オプション カラーチェンジャ　6色

騒音 距離1m　 51dB 以下

適合ランプ UXL-7PR
塗装色 灯体　　 　N-1.0 シボ黒 3分艶

定格消費電力 665 W

　　　

定格電流 DC 35 A

スタンド　N-1.0 シボ黒 3分艶
点灯電圧 DC 19 V質量 本体　 30 kg

実用電流範囲 25 ～ 35 A

　　　 スタンド　 21 kg

全光束 21000 lm

適合整流器 KSX-35MHXP

色温度 約 6000 K

　　　 　　

　　　

0709A15
V00

材質 アルミ板及び薄鋼板
ランプ積算計

33
0

1158

580

200 380

664

332 332

12
68
～
18
50

319

240

39
6

11
5

370

スタンド　 ST-571/e



株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　 　番
縮　　 　尺 S=1/10

XPS - 701SR/e 用スイッチング式整流器 A21018

　　　 　　　

KSX-35MHXP

定格電源電圧 単相２線式 100 V / 120 V /
　　　 　　　

消費電力 1.4 kVA 以下 　　 　　　
定格周波数 50 / 60 Hz 　　　 　　　
入力電流 100V : 15A / 200V : 7.5A 　　　 　　　
騒音 距離1m後　 51dB 以下 　　　 　　　
本体材質 ABS樹脂 　　　 　　　
塗装色 黒 　　　 　　　

　　　 　　　本体質量 13 kg
　　　 　　AC入力コード 2PNCT 3.5m㎡×3c　 5.0m
　　　 　　　　　 整流器接続側：アンフェノール製
　　　 　　　　　　 　　　　 AW06C-16-10S-2 付
　　　 　　　
　　　 　　　

173 V / 200 V / 220 V / 240 V

0709A15
V02

36
0

115

ＡＩＲＡＩＲ

15420180

Ａ

ＸＥＮＯＮ-ＡＲＣ 700W

REMOTEWARNING ON/OFF FULL HALF
LAMP

コントロールパネル詳細図

電流表示器 電流調整ツマミ

MODEL KSX-35MHXP

37
5



株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　　番
縮　　　尺 S=NO

SUPERSOL - 1004SR/e 系統図 A21023-資1

　 　 　 　

SUPERSOL - 1004SR/e 系統図

本体 XPS - 1004SR/e
　 　 　 　整流器 KSX - 45MHXP
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　  　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　  　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　　

1006A10
V00

ＤＣコード　2PNCT 8m㎡ × 2c　5.0m

整流器：COMMITAL製コネクタ　 ITS3100A22-1SN0F6
コネクタピンＮＯ．電線色 名　称

Ａ 白 ランプ　ＤＣ＋
Ｂ 黒 ランプ　ＤＣー

操作回路コード　2PNCT 1.25m㎡ × 6c　5.0m

整流器：COMMITAL製コネクタ　 ITS3100A16S-1SN0F6
コネクタピンＮＯ．電線色 名　称

Ａ 黒 コモン（ＡＣ１００Ｖ）
Ｂ 赤 ファン
C 黄
Ｄ
Ｅ 白
F 緑

ＯＮ／ＯＦＦ
未使用
スタータ
アース

ＡＣ入力コード　2PNCT 3.5m㎡ × 3c　5.0m

整流器：COMMITA製コネクタ　 ITS3100A16-10PN0F6
コネクタピンＮＯ．電線色 名　称

Ａ 白 電源
Ｂ 緑 アース
Ｃ 黒 電源

電源
　ＡＣ　１００Ｖ／１２０Ｖ／１７３Ｖ
　　　　２００Ｖ／２２０Ｖ／２４０Ｖ　切替

XPS - 1004SR/e

KSX - 45MHXP

G 未使用



株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　 　番
縮　　 　尺 S=1/20

クセノンフォロースポットライト A21027

入力コード DCコード

XPS-1004SR/e

使用角度範囲 スタンド使用時 上方10°,下方45°
　　　 　2PNCT 8m㎡×2c　5.0m最高周囲温度 40 ℃
　　　 　 アンフェノール製コネクタ付最高表面温度 60 ℃
　　　 操作コード最小照射距離 5.0 m
　　　 　2PNCT 1.25m㎡×6c　 5.0m最小離隔距離 0.3 m

　 アンフェノール製コネクタ付
オプション カラーチェンジャ　6色

騒音 距離1m　48dB 以下

適合ランプ UXL-10PRS
塗装色 前面カバー　 N-1.0 ﾂﾔ消し ﾚｻﾞｰﾄｰﾝ

定格消費電力 990 W

　　　 その他　　　 N-1.0 ﾂﾔ消し ﾁﾁﾞﾐ

定格電流 DC 45 A

　　　 スタンド　　 N-1.0 ﾂﾔ消し ﾁﾁﾞﾐ 点灯電圧 DC 22 V
質量 本体　 45.3 kg

実用電流範囲 32 ～ 45 A
　　　 スタンド　 41.6 kg

全光束 34000 lm
適合整流器 KSX-45MHXP

色温度 約 6000 K
　　　 　　

　　　

1009A12
V01

ソフトフォーカス ASS' Y
材質 アルミ板・アルミ鋳物及び薄鋼板

1455

1342

42
7

262

371

16
6

47
1

11
30
～
15
90

360 360

720

408220

628

スタンド　 ST-1004/e



株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　　番
縮　　　尺 S=1/10

XPS - 1004SR/e 用スイッチング式整流器 A21028

　 　　 　 　　

KSX-45MHXP

定格電源電圧 単相２線式 100 V / 120 V /
　 　　 　 　　

消費電力 2.1 kVA 以下 　 　 　 　　
定格周波数 50 / 60 Hz 　 　　 　 　　
入力電流 100V : 21A / 200V : 11A 　 　　 　 　　
騒音 距離1m後　51dB 以下 　 　　 　 　　
本体材質 ABS樹脂 　 　　 　 　　
塗装色 黒 　 　　 　 　　

　 　　 　 　　本体質量 13 kg
　 　　 　 　AC入力コード 2PNCT 3.5m㎡×3c　 5.0m
　 　　 　 　　 　　 整流器接続側：COMMITAL製
　 　　 　 　　　 　　 　 　　　ITS3106A16-10SN5F6 付
　 　　 　 　　
　 　　 　 　　

173 V / 200 V / 220 V / 240 V

1006A10
V02

36
0

11515420180

Ａ

ＸＥＮＯＮ-ＡＲＣ
1kW
REMOTEWARNING ON/OFF FULL HALF

LAMP

コントロールパネル詳細図

電流表示器 電流調整ツマミ

MODEL KSX-45MHXP

ＡＩＲＡＩＲ

37
5



株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　　番
縮　　　尺 S=NO

SUPERSOL - 2009SR/e 系統図 A21033-資1

　 　 　 　

SUPERSOL - 2009SR/e 系統図

本体 XPS - 2009SR/e
　 　 　 　整流器 KSX - 80MHXP/k
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　  　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　  　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　
　 　 　 　　 　　 　 　
　 　 　 　　 　 　 　　

0330A10
V01

ＤＣコード　2PNCT 22m㎡ × 2c　5.0m

整流器：COMMITAL製コネクタ　ITS4100A32-5SM72N0F6
コネクタピンＮＯ．電線色 名　称

Ａ 白 ランプ　ＤＣ＋
Ｂ 黒 ランプ　ＤＣー

操作回路コード　2PNCT 1.25m㎡ × 6c　5.0m

整流器：COMMITAL製コネクタ　ITS3100A16S-1SN0F6
コネクタピンＮＯ．電線色 名　称

Ａ 黒 コモン（ＡＣ１００Ｖ）
Ｂ 赤 ファン
C 黄
Ｄ
Ｅ 白
Ｆ 緑

ＯＮ／ＯＦＦ
フル／ハーフ
スタータ
アース

ＡＣ入力コード　2PNCT 8m㎡ × 3c　5.0m

整流器：COMMITAL製コネクタ　ITS3100A22-2PN0F6
コネクタピンＮＯ．電線色 名　称

Ａ 白 電源
Ｂ 緑 アース
Ｃ 黒 電源

電源
　ＡＣ　１００Ｖ／１２０Ｖ／１７３Ｖ
　　　　２００Ｖ／２２０Ｖ／２４０Ｖ　切替

XPS - 2009SR/e

KSX - 80MHXP/k

G 未使用

青



株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　 　番
縮　　 　尺 S=1/20

クセノンフォロースポットライト A21037

入力コード

XPS-2009SR/e

使用角度範囲 スタンド使用時 上方10°,下方45°

　　　

最高周囲温度 40 ℃

　　　

最高表面温度 90 ℃
操作コード最小照射距離 6.0 m
　2PNCT 1.25m㎡×6c　 5.0m最小離隔距離 0.3 m
　 アンフェノール製コネクタ付

オプション カラーチェンジャ　6色
騒音 距離1m　48dB 以下

適合ランプ UXL-20PRS
塗装色 前面カバー　N-1.0 ﾂﾔ消し ﾚｻﾞｰﾄｰﾝ

定格消費電力 1750 W

　　　 その他　　 　N-1.0 ﾂﾔ消し ﾁﾁﾞﾐ

定格電流 DC 70 A

　　　 スタンド　　 N-1.0 ﾂﾔ消し ﾁﾁﾞﾐ 点灯電圧 DC 25 V
質量 本体　 51 kg

実用電流範囲 56 ～ 70 A
　　　 スタンド　 50 kg

全光束 64000 lm
適合整流器

色温度 約 6000 K

KSX-80MHXP/K

ソフトフォーカス ASS' Y

1009A12
V02

DCコード
　2PNCT 22m㎡×2c　 5.0m
　 アンフェノール製コネクタ付

材質 アルミ板・アルミ鋳物及び薄鋼板

371

360 360

720

11
45
～
14
80

53
4

16
6

262

1534

42
7

1422

408220

628

スタンド　 ST-2009/e



株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　　番
縮　　　尺 S=1/10

XPS-2009SR/e 用スイッチング式整流器 A21038

　 　　 　 　　

KSX-80MHXP/K

定格電源電圧 単相２線式 100 V / 120 V /
　 　　 　 　　

消費電力 4.2 kVA 以下 　 　 　 　　
定格周波数 50 / 60 Hz 　 　　 　 　　
入力電流 100V : 42A / 200V : 21A 　 　　 　 　　
騒音 距離1m後　 53dB 以下 　 　　 　 　　
本体材質 ABS樹脂 　 　　 　 　　
塗装色 黒 　 　　 　 　　

　 　　 　 　　本体質量 14 kg
　 　　 　 　AC入力コード 2PNCT 8m㎡×3c　 5.0m
　 　　 　 　　 　　 整流器接続側：COMMITAL製
　 　　 　 　　　 　　 　 　　　ITS3106A22-2SN5F6 付
　 　　 　 　　
　 　　 　 　　

173 V / 200 V / 220 V / 240 V

0330A10
V02

36
0

11515420180

Ａ

ＸＥＮＯＮ-ＡＲＣ 2kW

REMOTEWARNING ON/OFF FULL HALF
LAMP

コントロールパネル詳細図

電流表示器 電流調整ツマミ

MODEL KSX-80MHXP

ＡＩＲＡＩＲ

37
5



株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　 　番
縮　　 　尺 S=NO

SUPERSOL - 3003SR/e 系統図
A21043 -資1

　　 　　

SUPERSOL - 3003SR/e 系統図

本体 XPS - 3003SR/e
　　 　　整流器 KSX - 100MHXP
　　 　　
　　 　　　　 　　
　　 　　　　 　　
　　 　　  　　
　　 　　　　 　　
　　 　　  　　
　　 　　　　 　　
　　 　　　 　　
　　 　　　　 　　
　　 　　　　 　　
　　 　　　　　 　　
　　 　　　　 　　　

　　 　　

0928A12
V00

ＤＣコード　2PNCT 22m㎡ × 2c　5.0m

整流器：アンフェノール製コネクタ　AW03C-32-5S-2
コネクタピンＮＯ．電線色 名　称

Ａ 白 ランプ　 ＤＣ＋
Ｂ 黒 ランプ　 ＤＣ-

操作回路コード　2PNCT 1.25m㎡ × 6c　5.0m

整流器：アンフェノール製コネクタ　 AW03C-16S-1S-2
コネクタピンＮＯ．電線色 名　称

Ａ 黒 コモン（ＡＣ１００Ｖ）
Ｂ 赤 ファン
Ｃ 黄
Ｄ
Ｅ 白
Ｆ 緑

ＯＮ／ＯＦＦ
フル／ハーフ
スタータ
アース

ＡＣ入力コード　2PNCT 14m㎡× 3c　5.0m

整流器：アンフェノール製コネクタ　 AW03C-28-6P-2
コネクタピンＮＯ．電線色 名　称

Ａ 白 電源
Ｂ 緑 アース
Ｃ 黒 電源

電源
　ＡＣ　１００Ｖ／１２０Ｖ／１７３Ｖ
　　　 　２００Ｖ／２２０Ｖ／２４０Ｖ　切替

KSX - 100MHXP

XPS - 3003SR/e

G 未使用

青



株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　 　番
縮　　 　尺 S=1/20

クセノンフォロースポットライト A21046

入力コード

XPS-3003SR/e

使用角度範囲 スタンド使用時 上方10°,下方45°
　　　最高周囲温度 40 ℃
　　　最高表面温度 90 ℃

操作コード最小照射距離 8.0 m
　2PNCT 1.25m㎡×6c　 5.0m最小離隔距離 0.3 m
　 アンフェノール製コネクタ付

オプション カラーチェンジャー　6色
騒音 距離1m　45dB 以下

適合ランプ UXL-30PR
塗装色 前面カバー　N-1.0 ﾂﾔ消し ﾚｻﾞｰﾄｰﾝ

定格消費電力 3000 W

　　　 その他　　 　N-1.0 ﾂﾔ消し ﾁﾁﾞﾐ

定格電流 DC 100 A

　　　 スタンド　 　N-1.0 ﾂﾔ消し ﾁﾁﾞﾐ 点灯電圧 DC 30 V
質量 本体　 72 kg

実用電流範囲 70 ～ 100 A
　　　 スタンド　 51 kg

全光束 120000 lm
適合整流器

色温度 約 6000 K

KSX-100MHXPKSX-100MHXP

ソフトフォーカス ASS' Y

DCコード
　2PNCT 22m㎡×2c　5.0m
　 アンフェノール製コネクタ付

0928A12
V00

材質 アルミ板・アルミ鋳物及び薄鋼板
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株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　 　番
縮　　 　尺 S=1/10

XPS - 3003SR/e、3001LSR/e 用スイッチング式整流器 A21048

　　　 　　　

KSX-100MHXP

定格電源電圧 単相２線式 100 V / 120 V /
　　　 　　　

消費電力 6.3 kVA 以下 　　 　　　
定格周波数 50 / 60 Hz 　　　 　　　
入力電流 100V : 63A / 200V : 32A 　　　 　　　
騒音 距離1m後　 54dB 以下 　　　 　　　
本体材質 ABS樹脂 　　　 　　　
塗装色 黒 　　　 　　　

　　　 　　　本体質量 14.5 kg
　　　 　　AC入力コード 2PNCT 14m㎡×3c　 5.0m
　　　 　　　　　 整流器接続側：アンフェノール製
　　　 　　　　　　 　　　　 AW06C-28-6S-2 付
　　　 　　　
　　　 　　　

173 V / 200 V / 220 V / 240 V

0928A12
V02

36
0

11515420180

Ａ

ＸＥＮＯＮ-ＡＲＣ
MODEL KSX-100MHXP

REMOTEWARNING ON/OFF FULL HALF
LAMP

コントロールパネル詳細図

電流表示器 電流調整ツマミ

3kW

ＡＩＲＡＩＲ

37
5



株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　 　番
縮　　 　尺 S=NO

SUPERSOL - 3001LSR/e 系統図
A21044 -資1

　　 　　

SUPERSOL - 3001LSR/e 系統図

本体 XPS - 3001LSR/e
　　 　　整流器 KSX - 100MHXP
　　 　　
　　 　　　　 　　
　　 　　　　 　　
　　 　　  　　
　　 　　　　 　　
　　 　　  　　
　　 　　　　 　　
　　 　　　 　　
　　 　　　　 　　
　　 　　　　 　　
　　 　　　　　 　　
　　 　　　　 　　　

　　 　　

0928A12
V00

ＤＣコード　2PNCT 22m㎡ × 2c　5.0m

整流器：アンフェノール製コネクタ　AW03C-32-5S-2
コネクタピンＮＯ．電線色 名　称

Ａ 白 ランプ　 ＤＣ＋
Ｂ 黒 ランプ　 ＤＣ-

操作回路コード　2PNCT 1.25m㎡ × 6c　5.0m

整流器：アンフェノール製コネクタ　 AW03C-16S-1S-2
コネクタピンＮＯ．電線色 名　称

Ａ 黒 コモン（ＡＣ１００Ｖ）
Ｂ 赤 ファン
Ｃ 黄
Ｄ
Ｅ 白
Ｆ 緑

ＯＮ／ＯＦＦ
フル／ハーフ
スタータ
アース

ＡＣ入力コード　2PNCT 14m㎡× 3c　5.0m

整流器：アンフェノール製コネクタ　 AW03C-28-6P-2
コネクタピンＮＯ．電線色 名　称

Ａ 白 電源
Ｂ 緑 アース
Ｃ 黒 電源

電源
　ＡＣ　１００Ｖ／１２０Ｖ／１７３Ｖ
　　　 　２００Ｖ／２２０Ｖ／２４０Ｖ　切替

KSX - 100MHXP

XPS - 3001LSR/e

G 未使用

青



株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　 　番
縮　　 　尺 S=1/20

クセノンフォロースポットライト A21049

入力コード DCコード

XPS-3001LSR/e

使用角度範囲 スタンド使用時 上方10°,下方45°
　　　 　2PNCT 22m㎡×2c　5.0m最高周囲温度 40 ℃
　　　 　 アンフェノール製コネクタ付最高表面温度 90 ℃
　　　 操作コード最小照射距離 8.0 m
　　　 　2PNCT 1.25m㎡×6c　 5.0m最小離隔距離 0.3 m

　 アンフェノール製コネクタ付

オプション カラーチェンジャー　6色
騒音 距離1m　45 dB 以下

適合ランプ UXL-30PR
塗装色 前面カバー　N-1.0 ﾂﾔ消し ﾚｻﾞｰﾄｰﾝ

定格消費電力 3000 W

　　　 その他　　 　N-1.0 ﾂﾔ消し ﾁﾁﾞﾐ

定格電流 DC 100 A

　　　 スタンド　 　N-1.0 ﾂﾔ消し ﾁﾁﾞﾐ 点灯電圧 DC 30 V
質量 本体　61 kg

実用電流範囲 70 ～ 100 A
　　　 スタンド　 31 kg

全光束 120000 lm
適合整流器

色温度 約 6000 K
　　　

KSX-100MHXP

　　　

ソフトフォーカス ASS' Y

0928A12
V00

材質 アルミ板・アルミ鋳物及び薄鋼板

484
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株式会社松村電機製作所
MATSUMURA  ELECTRIC  MFG.CO.，LTD.

製品名
商品コード
型　　 　番
縮　　 　尺 S=1/10

XPS - 3003SR/e、3001LSR/e 用スイッチング式整流器 A21048

　　　 　　　

KSX-100MHXP

定格電源電圧 単相２線式 100 V / 120 V /
　　　 　　　

消費電力 6.3 kVA 以下 　　 　　　
定格周波数 50 / 60 Hz 　　　 　　　
入力電流 100V : 63A / 200V : 32A 　　　 　　　
騒音 距離1m後　 54dB 以下 　　　 　　　
本体材質 ABS樹脂 　　　 　　　
塗装色 黒 　　　 　　　

　　　 　　　本体質量 14.5 kg
　　　 　　AC入力コード 2PNCT 14m㎡×3c　 5.0m
　　　 　　　　　 整流器接続側：アンフェノール製
　　　 　　　　　　 　　　　 AW06C-28-6S-2 付
　　　 　　　
　　　 　　　

173 V / 200 V / 220 V / 240 V

0928A12
V02

36
0

11515420180

Ａ

ＸＥＮＯＮ-ＡＲＣ
MODEL KSX-100MHXP

REMOTEWARNING ON/OFF FULL HALF
LAMP

コントロールパネル詳細図

電流表示器 電流調整ツマミ

3kW

ＡＩＲＡＩＲ

37
5
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